Директору
МБУДО «ДХШ» г. Кирова
А.П. Баляевой

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу принять в число учащихся подготовительной группы МБУДО «Детской художественной школы» г. Кирова  моего сына (дочь) _____________________________________________________________________________
Ф.И.О. ребенка
с 01.09.20     г.

СВЕДЕНИЯ О РЕБЕНКЕ:
Число, месяц, год рождения  ____________________________________________________
Домашний адрес   _____________________________________________________________
Телефон:
Дом._________________________________________________________________________
Сот. _________________________________________________________________________

В какой общеобразовательной школе обучается ________________________________________________класс __________

[bookmark: _GoBack]СВЕДЕНИЯ О РОДИТЕЛЯХ:
Отец: Фамилия, имя, отчество _____________________________________________________________________________
Место работы _____________________________________________________________________________
_____________________________________________________________________________
Занимаемая должность _________________________________________________________
Тел. _________________________________________________________________________
Мать: Фамилия, имя, отчество _____________________________________________________________________________
Место работы _____________________________________________________________________________
_____________________________________________________________________________
Занимаемая должность _________________________________________________________
Тел. _________________________________________________________________________

Прилагаемые документы:
- копия свидетельства о рождении;
- согласие на обработку персональных данных;
- согласие на распространение персональных данных;
- фото поступающего.

	 С Уставом, лицензией на право ведения образовательной деятельности, дополнительными общеразвивающими программами, локальными актами, режимом работы учреждения ознакомлен(а)

________________________            _________________________           __________________________
                    ( дата)				         (подпись)                                                (расшифровка)